

OJN EJENDOMME ApS

Svinget 17
4671 Strøby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2017

Niels Ole Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OJN EJENDOMME ApS Svinget 17 4671 Strøby Telefonnummer: 40379910 Fax: 56633217 e-mailadresse: ole@o-n.dk CVR-nr: 30492137 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet opførelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 93.521,- og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 93.521,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		612.562	420.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-232.516	-232.516
Resultat af ordinær primær drift		380.046	187.771
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-260.147	-262.564
Ordinært resultat før skat		119.899	-74.793
Skat af årets resultat		-26.378	1.825
Årets resultat		93.521	-72.968
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		0	-72.968
Overført resultat		93.521	0
I alt		93.521	-72.968

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		8.915.872	9.148.388
Materielle anlægsaktiver i alt		8.915.872	9.148.388
Anlægsaktiver i alt		8.915.872	9.148.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		0	231.022
Andre tilgodehavender		257.476	0
Tilgodehavender i alt		257.476	231.022
Likvide beholdninger		371.923	36.762
Omsætningsaktiver i alt		629.399	267.784
Aktiver i alt		9.545.271	9.416.172

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-31.479	-125.000
Egenkapital i alt		93.521	0
Hensættelse til udskudt skat		52.832	
Hensatte forpligtelser i alt		52.832	
Gæld til realkreditinstitutter		6.378.000	6.378.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.378.000	6.378.000
Gæld til banker		1.500.417	1.825.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.045.441	1.029.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.060	168.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.020.918	3.038.172
Gældsforpligtelser i alt		9.398.918	9.416.172
Passiver i alt		9.545.271	9.416.172

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-125.000	0
Årets resultat		93.521	93.521
Egenkapital, ultimo	125.000	-31.479	93.521

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udgifter til tilknyttede virksomheder udgør	20.548	21.347
	20.548	21.347

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret siden stiftelsen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	6.378.000	0	6.378.000	6.378.000
	6.378.000	0	6.378.000	6.378.000

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Forsvarligheden af selskabets værdiansættelse er betinget af, at der med hensyn til selskabets udlejning kan anlægges en "going-concern" betragtning. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring vedrørende tilførsel af likviditet til dækning af behov i regnskabsåret 2016/17.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

OJN Ejendomme ApS indgår i sambeskatning med koncernselskaber. Den samlede skat til betaling i sambeskatningen som opkræves via administrationsselskabet ON Anpartsselskab Køge kan opgøres til kr. 178.796.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i ejendom nom. 2.000.000. Ejendommen står bogført til t.kr. 8.916.